
Protokół Nr 0002.I.2024 
z sesji Rady Miejskiej Złotoryi,  

która odbyła się w dniu 07 maja 2024 r. 
 

Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

I sesję Rady Miejskiej Złotoryi otworzył Radny-Senior Adam Bartnicki.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum, przy 

którym Rada może obradować i podejmować uchwały. 

Przywitał przybyłych na sesję radnych, Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Elżbietę Zarembę, 

kierownictwo Urzędu Miejskiego w Złotoryi z Burmistrzem-Elektem Pawłem Kuligiem na czele oraz 

pozostałych przybyłych gości. 

Radny-Senior Adam Bartnicki przedstawił ustalony przez Komisarza Wyborczego porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności przez Radnego-Seniora 

2. Ślubowanie radnych 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Złotoryi 

4. Przejęcie przez nowo wybranego Przewodniczącego sesji od Radnego-Seniora 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Złotoryi 

7. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej Złotoryi. 

 

Ad 2 – ŚLUBOWANIE RADNYCH 

Radny-Senior Adam Bartnicki poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej p. Elżbietę 

Zarembę o wręczenie zaświadczeń o wyborze poszczególnym radnym. Wszyscy radni odebrali 

zaświadczenia o wyborze. 

Następnie Radny-Senior Adam Bartnicki odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Radni, wyczytywani w kolejności alfabetycznej przez radnego-seniora Adama Bartnickiego, złożyli 

ślubowanie. 

Ad 3 – WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 

Radny-Senior poinformował, że zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej, wybór Przewodniczącego 
następuje w głosowaniu tajnym, zaś nad głosowaniem czuwać będzie Komisja Skrutacyjna, złożona               
z radnych nie będących kandydatami do funkcji Przewodniczącego. 
Do komisji skrutacyjnej zostali zgłoszeni radni: Alicja Szapował, Stanisław Dechnik oraz Stanisław 

Pazera. Zgłoszeni radni wyrazili zgodę. 

 

Następnie radni zgłaszali kandydatury do funkcji przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Zgłoszono: radnego Waldemara Wilczyńskiego, który także wyraził zgodę na kandydowanie, radnego 

Pawła Maciejewskiego, który również wyraził zgodę na kandydowanie oraz radnego Adama 

Bartnickiego, który nie wyraził zgody na kandydowanie. 

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
Radni przegłosowali jednogłośnie skład Komisji Skrutacyjnej. 
Również jednomyślnie piętnastoma głosami „za” przyjęto listę kandydatów na przewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

O godz. 1310 Radny-Senior Adam Bartnicki ogłosił przerwę na przygotowanie głosowania. 



Po wznowieniu obrad o godz. 1320, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Alicja Szapował przedstawiła 

radnym zasady głosowania. Nikt nie zgłosił sprzeciwu do przedstawionego regulaminu głosowania. 

Regulamin stanowi załącznik do protokołu.  

Następnie członkowie Komisji wyczytywali w kolejności alfabetycznej radnych, którzy otrzymywali 

karty do głosowania oraz oddawali swoje głosy za parawanem, wrzucając kartę do urny. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna opuściła salę obrad w celu przeliczenia oddanych 
głosów.  
 
Radny-Senior Adam Bartnicki ogłosił przerwę, która trwała od 1330 do 1340. 

 

Po tym czasie Rada Miejska Złotoryi wznowiła obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół, w którym zapisano:  

- liczba radnych, którym wydano karty do głosowania - 15 

- liczba kart wyjętych z urny - 15 

- liczba głosów nieważnych - brak 

- liczba głosów ważnych - 15 

 
Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów: 

1. Wilczyński Waldemar - 12 głosów    

2. Maciejewski Paweł - 3 głosów. 

 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że radny Waldemar Wilczyński  uzyskał wymaganą liczbę głosów                        

i został wybrany przewodniczącym Rady. 

 

AD 4 - PRZEJĘCIE PRZEZ NOWO WYBRANEGO PRZEWODNICZĄCEGO SESJI OD RADNEGO-

SENIORA 

Adam Bartnicki pogratulował Przewodniczącemu, przekazał insygnia władzy oraz powierzył mu 

prowadzenie dalszej części obrad. 

 

AD 5 - ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ BURMISTRZA MIASTA 
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Elżbieta Zaremba wręczyła Panu Pawłowi Kuligowi 

zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta Złotoryja. 

Przewodniczący Waldemar Wilczyński powiedział, że zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie 

gminnym przed podjęciem obowiązków Burmistrza Miasta należy złożyć ślubowanie.  

Paweł Kulig złożył ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta Złotoryja uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

miasta”. 

 

Burmistrz Paweł Kulig odebrał gratulacje, następnie wygłosił krótkie przemówienie. 

Ad 6 –  WYBÓR WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

Przewodniczący Waldemar Wilczyński przypomniał, że rada może wybrać od 1 do 3 
wiceprzewodniczących. Zaproponował, aby tak jak dotychczas wybrać dwóch wiceprzewodniczących. 
Innych propozycji nie było. 
Radni jednogłośnie przegłosowali projekt uchwały w sprawie określenia liczby Wiceprzewodniczących 
Rady Miejskiej Złotoryi. 



Przewodniczący zaproponował ten sam skład Komisji Skrutacyjnej, która działała przy wyborach 
przewodniczącego. 
Wszyscy członkowie Komisji wyrazili zgodę. 
 
Zgłoszono następujących kandydatów: 
Radną Agnieszkę Djorić, radną Agnieszkę Zawiślak, radnego Rafała Tokarz oraz radnego Adama 
Bartnickiego – wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Innych kandydatur nie było. 
Została zarządzona przerwa na prace Komisji Skrutacyjnej. 
Po wznowieniu obrad został przedstawiony regulamin głosowania w głosowaniu tajnym                                  
na wiceprzewodniczących (regulamin stanowi załącznik do protokołu). 
Odbyło się głosowanie tajne na wiceprzewodniczących, po którym zarządzono kolejna przerwę na 
prace Komisji Skrutacyjnej. 
Wznowiono obrady. 
 
Komisja Skrutacyjna odczytała protokół, w którym zapisano: 
- liczba radnych, którym wydano karty do głosowania- 15  
- liczba kart wyjętych z urny -15 
- liczba głosów nieważnych - brak 
- liczba głosów ważnych - 15 
 

Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów: 

1. Agnieszka Djorić - 4 

2. Agnieszka Zawiślak - 6 

3. Rafał Tokarz - 9 

4. Adam Bartnicki - 8  

 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydaci: Bartnicki Adam i Tokarz Rafał uzyskali wymaganą ilość 
głosów i zostali wybrani na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Złotoryi. 

 
AD 7 - ZAKOŃCZENIE OBRAD I SESJI RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

Przewodniczący Waldemar Wilczyński zwołał następną sesję Rady Miejskiej Złotoryi na dzień                    

21 maja br. na godz. 13.00. 

 

I sesja Rady Miejskiej Złotoryi została zamknięta o godz. 1455. 

 
Wideorelacja z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 22 listopada 2018 r. dostępna pod 
adresem: I Sesja Rady Miejskiej Złotoryi - 7 maja 2024 r. - transmisja z obrad Rady | Rada Miejska Złotoryi na platformie eSesja.pl 

   
 
  
  Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
  Waldemar Wilczyński 

 

 

Protokołowała: 

Agnieszka Nowodyła  

 
 

https://zlotoryja.esesja.pl/transmisja/51232/i-sesja-rady-miejskiej-z%C5%82otoryi-7-maja-2024-r.htm

